国际经济与贸易专业

1

3.2.3.2.3 网上外贸工作室建设

序号 文件名称

1 国际贸易工作室

2 校企合作协议

3 “双带头人”教师党支部书记工作室

1.国际贸易工作室

                                                国际经济与贸易专业

2

                                                国际经济与贸易专业

3

                                                国际经济与贸易专业

4

2.部分校企合作协议

                                                国际经济与贸易专业

5

                                                国际经济与贸易专业

6

                                                国际经济与贸易专业

7

                                                国际经济与贸易专业

8

                                                国际经济与贸易专业

9

                                                国际经济与贸易专业

10

                                                国际经济与贸易专业

11

                                                国际经济与贸易专业

12

3.“双带头人”教师党支部书记工作室

组织通〔2021〕4 号

关于 2021 年学校党建工作标杆院系（样板
支部）

“双带头人”教师党支部书记工作室
立项项目的通知

各党（总、直属）支部：

  根据中山火炬职业技术学院《关于开展 2021年校级党

建示范创建和质量创优工作的通知》（组织通〔2021〕2

号）、《关于开展“双带头人”教师党支部书记工作室建设

的通知》（组织通〔2021〕3 号）的相关要求，经申报及评

审，现将结果公布如下：

一、党建工作标杆院系

1.财经商贸学院党总支

二、党建工作样板支部

                                                国际经济与贸易专业

13

1.学院办公室党支部

2.机关第一党支部

3.包装学院教师党支部

4.思想政治理论课教学部直属党支部

5.公共课教学部直属党支部

6.机关第四党支部

7.包装学院学生党支部

三、“双带头人”教师党支部书记工作室

1.财经商贸学院教师党支部杨华工作室

2.装备智造学院教师党支部刘庆伦工作室

    请各项目负责人按照学校实施方案，明确主要任务，精

心谋划，高标准做好各项建设工作。各党（总、直属）支部

要高度重视，做好相关培育工作。

                                      组织处

        2021年 12月 30日

中山火炬职业技术学院组织处              2021 年 12 月 30 日

印发